приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕнтрАльный спортивный клуБ Армии>

<< 2l >> ,///l/r/!4 2025 г. Ns
'V'

г. Москва

О проведепии учебно-трен и ровоч ного сбора
по специальной физической подготовке (СТП) по триатлону

спортивнои школы (комплексной . г. Один IIово )

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа2О25 год (пункт 501 раздел 5) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 7 по 16 апреля 2025 r. на базе спортивного центра
(по военно-прикJIадным видам спорта, г. Балашиха) (далее - СЦ г. Баrrашиха)

1лrебно-тренировочный сбор по специа,,lьной физической подготовке (СТГI) по

триатлону (далее - УТС)
2.

-

Fiunpa"rru с 7 по 16 апреля 2025 r. в г. Балашиху Московской

области на Утс старшего тренера-преподавателя и обучающихся отделения

триатлона спортивной школы (комплексной, г, Одинцово) (далее

сш г. Одинцово) в количестве 15 человек согласно приложению

к настоящему приказу.
3. Назначить старшего тренера-преподавателя СШ г, Одинцово

Блохина Р,А. начальНиком сбора, ответственным лицом за пол)п{ение

денежных средств, за жизнь и здоровье обучающихся на период

командирования.
4.НачальникУСцг.БалашихаБодриченкоИ'А.органиЗоВать

размещение участников Утс, обеспечить предоставление материально-

технической базы для проведения треЕировочных занятий

и восстаЕовительных мероприятий согласно плану УТС,
5. Начальнику продовольственной службы отдела материа-J,lьно-

технического обеспечения Чепрагину С.н. организовать питание )ластников
утс.

6. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского - главному врачу Нефелову к,в, организовать

медицинское обеспечение участников УТС,
7. Начшrьнику отдела (бухга"rтерского и наJlогового учета

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете,

)

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
9. Приказ довести до должностных лиц в части касаюцеися,

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОЛКОВIIИК

Р.Кулрявчев

з

о'Г << ,1 *

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА
) п? 2025 г. Ns 7t g

список
участников уч еб но-тр ени ров оч но го сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения: г. Балашиха Московской области.
Срок проведения,. с7 по 16 апреля 2025 г.

Nq !олжность
Год

рожд.

Категория
участника

Источник
финансир.

l 2 3 4 5 6

1
Тренер-
преподаватель

Блохин PoMatt
Андреевич

l986
начальник

сбора,
тренер

2 Обучающийся
Шагов Артём
Александрович

2010 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

з Обучающийся
Шлыков Захар
Владиславович

2008 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
сягаев Аrексей
Борисович

2009 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Обучающийся
Буляев Артём
николаевич

2008 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Кибарлин Кирилл
Юрьевич

2009 Спортсмен
ФАумо
рФ цскА

1 ОбучаIощийся
левашов Матвей
Нугзарович

20\2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся
Исай Игорь
.Щенисович

2011 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

9
Корост Щарья
.Щмитриевна

2009 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

10 Обучающийся
Крупина Полина
Сергеевна

2010 Спортсмеrt
ФАу мо
рФ цскА

ll Обучающийся
Касимова Арина
,Щенисовна

2011 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

12 Обучающийся
Блохина Варвара
PoMattoBHa

2012 Спортсмен
ФАумо
рФ цскл

Обучающийся
Буяtина Анастасия
максимовна

2012 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l,} Обучающийся
Зинченко .Ц,ании;l
Влалиславович

Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Фио
I

Обучающийся

l ФАумо l

| гоцска
|

I

l lз

| ,oon

4

l 2 3 4 5 6

l5 Обучающийся Кузьменко Никита
Андреевич Спортсмен ФАумо

рФ цскА
Резерв

l Обучающийся Осколкова Виктория
Эдуардовна 20l0 Спортсмен ФАу мо

рФ цскА
2 Обучающийся тимашкова Милана

Александровна 201 1 Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

J Обучающийся
Бабицына Маримьяна
Артемовна

20l0 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко

|
,оо,

]